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
Indonesia (IndonesianGP) yang
tersedia yaitu premium grandstand
(zonaA, B, J, dan K), regular grand-
stand (zona C, D, E, F, G, H, dan I),
dan festival-GA.

"Tiket premium grandstand zone
A (Sabtu-Minggu) dibanderol de-
ngan harga Rp 1.250.000, premi-
um grandstand zone B (Sabtu-
Minggu) Rp 1.150.000, zone premi-
um grandstand J, K (Sabtu-
Minggu) dibanderol dengan harga
Rp 1.000.000," katanya.

BAGIKAN SERTIPIKAT TANAH WAKAF

AHY Jamin Kepastian Hukum Rumah |badah

GOWA (KR) - Menteri Agraria
dan Tata Ruang/Kepala Badan
Pertanahan Nasional (ATR/BPN)
Agus Harimurti Yudhoyono (AHY)
menjamin keamanan rumah ibadah
dari para mafia tanah melalui pem-
berian sertipikat. "Salah satu tugas
dan kewajiban pemerintah, Kemen-
terian ATR/BPN adalah untuk
meyakinkan, rumah-rumah ibadah
atau lahan-lahan yang diperuntuk-
kan tempat ibadah, agama apapun,
dari identitas manapun, harus kita
perjuangkan kepastian hukumnya,"
ujar AHY setelah membagikan 16
sertipikat tanah wakaf untuk tempat
ibadah di Kabupaten Gowa,
Sulawesi Selatan, Sabtu (27/4).

Atas alasan tersebut, AHY me-
nekankan pentingnya program na-

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/03589/0324

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI »

*NIK.2024
HARGA ON THE ROAD MULAI :

PMI Yogyakarta

= oonoroaran [ A s Jo | %=

(0274) 372176 13 12 19 8

PMI Sleman (0274) 869909 1 2 2 1
PMI Bantul (0274) 2810022 1 36 35 6
PMI Kulonprogo ~ (0274) 773244 1 1 1 1
PMI Gunungkidul (0274) 394500 13 4 6 0

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

(Grafis: Arko)

& "TMULIA"

, : — RP. 240 Juta-an*
05.00 Ben!ng H.atl . 14.00 Rac?lo Action ST VR ZETAMT
05.30 P.agl-pagl Campurs:arl 16.00 Pariwara Sore DP MULAI
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax Rp.z 0 JUTA-AN*
07.00 Pariwara Pagi 19.00 Lintas Liputan Malam ANGSURAN MULAL
09.00  Teras Dangdut 19.15 Digoda Rp. 5 JUTA'AN*
11.00  Family Radio 21.00  Berita NHK e
22.00 Lesehan Campur Sari Subsidi Trade In
Senilai 27 Juta*
ST BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD
MERAH mosiL
JI. Magelang Km &, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757
I"D“NES'A m  Ji.LaksdaAdisucipto Km 7,6 Yogya
Telp. 4877187485555

= JI, Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JI.A.YaniNo.378A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN -

sional sertipikat wakaf bagi rumah
ibadah. Adapun sejumlah tempat
ibadah yang menerima sertipikat
tanah wakaf dalam kesempatan
tersebut meliputi masjid, gereja,
dan vihara. "Dengan (sertipikat) ini,
maka para jemaah, umat, agama
apapun bisa beribadah dengan
tenang di rumah-rumah ibadah
yang memang tadi sudah kami
serahkan sertipikatnya secara
langsung," ujar AHY.

Setelah membagikan sertipikat
tanah wakaf, AHY mengimbau ma-
syarakat yang berada di manapun
untuk segera mengurus dan me-
nyelesaikan sertifikasi rumah-ru-
mah ibadah. Penyelesaian serti-
fikasi tersebut, kata dia melanjut-
kan, tak dikenakan biaya."Kita ingin
bantu dengan serius dan dengan
cepat tentunya," kata AHY.

Sebelum membagikan sertipikat
tanah wakaf untuk rumah ibadah,
AHY membagikan 50 sertipikat ta-
nah secara langsung kepada warga
Kelurahan Romangpolong, Keca-
matan Somba Opu, Gowa. Rincian-
nya, sebanyak 20 sertifikat tanah di-
serahkan lewat door to door dengan
AHY yang berkunjung langsung ke
rumah-rumah warga. (Ben)-d

T

RUMAH DIJUAL

Jual rmh LT195m2 LD13m slatan UMY

pnggir aspal ramai smping Padma

Residens 1,2M Neg H:089652321559
3/04246/0424

Rumah&tanah 100m2 SHM dkt Stasiun

Tugu Malioboro lingk kampus,kantor

350Jt Pemilik HP:081333320002
3/04252/0424

Djl Rmh Siap Huni 2Lt,SHM,LT&Bgn
247,5M2 L15M  P16,5M.Fas:5Kmr
Tdr,3Kmr Mdi,1Grs Crport 2Mbl,Rtm,
Dpr,RMkn,PLN 5500W,JI.Kutilang,

Demangan Baru,Yk, H:0819.1524.8558.
5/04271/0424

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Rumah 2Lt 3Kt diatas2

Kmd,Bwh Kosong bs unt Usaha/

Kantoran Hub:081328450852
3/04222/0424

PT.BFI Finance (085226115599) Pena-
waran Atas Unit:Yamaha Mio'09 (H3590
TF)beat CBS'19(H2927BUG) Yamaha-
Force'13(H6731AKG)New Vega ZR'12
(H6817AEG)Yamaha Fino'16 (H5084ADC)

5104247/0424

Disewakan Gudang dg Spec istimewa
akses kontainer Luas 1.200++ & 700++

kantor 300++ & 400++
Minat:08175458786/ 081904188788
4/04276/0424

Untuk regular grandstand zone C
(Sabtu-Minggu) Rp 750.000, regu-
lar grandstand zone D, H, dan |
(Sabtu-Minggu) Rp500.000, regu-
lar grandstand zone E, F, dan G
(Sabtu-Minggu) Rp 400.000. Selain
itu, tiket festival (Sabtu-Minggu) di-
banderol dengan harga Rp
350.000. "Periode early bird ini
memberikan kesempatan bagi
para pecinta balap motor untuk
mendapatkan tiket dengan harga
yang terjangkau, sehingga para
penggemar balap dapat turut serta
meramaikan kemeriahan MotoGP

2024," katanya.

Penyelenggara tetap berkomit-
men untuk menyediakan penga-
laman balap yang tak terlupakan
bagi semua pengunjung dan pihak-
nya menyediakan website resmi
untuk pembelian tiket Pertamina
Grand Prix of Indonesia (Indone-
sianGP). "Kami berharap dapat
memberikan kemudahan bagi ma-
syarakat yang ingin membeli tiket
secara praktis dan dapat merasa-
kan langsung pengalaman seru
dari Pertamina Grand Prix of
Indonesia," katanya. (Ant)-d

MENHUB AJAK MASYARAKAT GUNAKAN KERETA BANDARA
Waktu Perjalanan Lebih Efisien

JAKARTA (KR) - Menteri Perhubungan Budi Karya Sumadi mengata-
kan penggunaan kereta api dari Stasiun Yogyakarta menuju Bandara
Yogyakarta International Airport (YIA) atau sebaliknya, mengefisienkan
waktu perjalanan penumpang. "Untuk waktu tempuh Kota Yogyakarta-
Bandara YIA mencapai sekitar 90 menit menggunakan kendaraan darat.
Jika, menggunakan KA Bandara YIA, waktu tempuh hanya sekitar 40
menit,” kata Budi dalam keterangan di Jakarta, Sabtu (27/4).

Menhub mengecek Stasiun Kereta Bandara YIA dan ikut melakukan
perjalanan ke Stasiun Yogyakarta sembari menyapa penumpang. "Ada
ibu berumur 91 tahun dan mahasiswa yang ikut naik kereta bandara.
Semua orang bisa mengakses dan memanfaatkan kereta bandara.
Semoga semakin banyak bandara yang memiliki integrasi antarmoda,”

ujar Budi.

Dalam satu hari, Budi mengungkapkan, Kereta Bandara YIA melaku-
kan perjalanan sebanyak 21 kali pulang pergi (PP). Adapun stasiun yang
dilewati antara lain Stasiun Wates dan Stasiun Yogyakarta. Menhub
menyebut YIA telah memiliki integrasi antar moda yang sangat baik, kare-
na memiliki memiliki akses transportasi yang beragam seperti bus Damri

dan kereta bandara.

Budi juga sempat meninjau terminal keberangkatan, ruang tunggu
penumpang, serta area komersil. Menhub mengatakan YIA dapat merep-
resentasikan Yogyakarta dan Indonesia di mata dunia. "Di sini ada insta-
lasi seni, pertunjukan kesenian, musisi, seniman tari, hingga produk-pro-
duk lokal unggulan. Yogyakarta International Airport akan menjadi show-
case Yogyakarta dan Indonesia di mata dunia,” ujar Menhub.

Oleh karena itu, dia mengajak masyarakat untuk menggunakan kereta
bandara ketika ingin menuju Yogyakarta International Airport (YIA)
ataupun sebaliknya. "Saya mengajak masyarakat untuk menggunakan
kereta bandara YIA. Angkutan massal ini dibangun pemerintah untuk
memudahkan dan mempercepat pergerakan masyarakat dari dan menu-

ju bandara,” imbuh Menhub.

Propertl

TANAH DICARI

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan
Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi
Properti 0877 3835 6503

3/04261/0424

TANAH DIJUAL

Jual kavling SHM Luas 362m LD 15m
Hrg 3,5Jt/m Alamat Jakal km 13 Besi
Hb:082137684416

3/03931/0424

BU SHMP LT/LD:150/10 JI Wates km 13

Dingkikan cck ut  rmh,vila,kost

Hg:900Rb/m HP:085700100240 TP
31/04131/0424

Dijual Tanah 332 M2, Jogja Kec
Mantrijeron,  Gedongkiwo  Dukuh
Tawangsari, Jokteng Kulon Keselatan,
Harga? Hubungi: 085866527018
4104214/0424

393m SHM Pekarangan dapat dua jalan
lokasi Gatak Bokoharjo Prambanan mu-
rah Hub:085280078845

3/04229/0424

Strategis Murah Bgt.Jual Tanah Smping

PGRI Jogja.LT.170M2 LD.10,5M SHM

Hny 2.5Jt/M2. 082290009100
3/04255/0424

(Ant/Ogi)-d

+ FERUMAHAN * RUANG USAHA

* RUMAH DICARI + RUMAH DLUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL
( DisuAL )

TANAH SHM PEKARANGAN
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